

Vision Arkitekter ApS
Åbogade 36, 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 66 20 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Morten Lovén
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vision Arkitekter ApS Åbogade 36, 1. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 66 20 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lovén Casper Meldgaard Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lovén Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.006 t.kr. mod 2.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.005.953	2.110.753
1 Personaleomkostninger	-925.753	-902.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.208	-18.208
Andre driftsomkostninger	0	-659.738
Resultat før finansielle poster	1.061.992	530.211
Øvrige finansielle omkostninger	-15.580	-48.614
Resultat før skat	1.046.412	481.597
Skat af årets resultat	-234.819	-252.277
Årets resultat	811.593	229.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	311.593	29.320
Disponeret i alt	811.593	229.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.674	27.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.674</u>	<u>27.882</u>
Deposita	78.036	78.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.036</u>	<u>78.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.710</u>	<u>105.918</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.566	113.367
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	232.000	409.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	866.510	564.306
Udskudte skatteaktiver	4.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	41.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.468.928</u>	<u>1.088.673</u>
Likvide beholdninger	<u>300.665</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.769.593</u>	<u>1.088.673</u>
Aktiver i alt	<u>1.857.303</u>	<u>1.194.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.098	245.098
Overført resultat	349.420	37.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.094.518</u>	<u>482.925</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	18.790	18.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.790</u>	<u>18.790</u>
 Gæld til pengeinstitutter	0	23.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.867
Selskabsskat	236.819	229.277
Anden gæld	487.176	416.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.995</u>	<u>692.876</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>762.785</u>	<u>711.666</u>
 Passiver i alt	<u>1.857.303</u>	<u>1.194.591</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	245.098	8.507	600.000	853.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.320</u>	<u>-400.000</u>	<u>-370.680</u>
Egenkapital 1. januar 2021	245.098	37.827	200.000	482.925
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>311.593</u>	<u>500.000</u>	<u>811.593</u>
	<u>245.098</u>	<u>349.420</u>	<u>500.000</u>	<u>1.094.518</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	812.759	771.355
Pensioner	106.178	124.425
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>925.753</u>	<u>902.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	232.000	409.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>232.000</u>	<u>409.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	232.000	409.000
	<u>232.000</u>	<u>409.000</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lovén Holding ApS, CVR-nr. 27404189 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		